― 1 ―

苍南县国土资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2018年11月30日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

1
苍南灵溪镇观美分坪
建筑用石料（凝灰岩
）矿

C3303272014117
130136222

温州广发石材有限公
司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2014-11-20 2019-04-20

2

中广核浙江三澳核电
厂工程苍南县霞关镇
三澳村建筑用石料（
凝灰岩）矿

C3303272017097
120145094

中广核苍南核电有限
公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2017-08-08 2019-08-07

3
苍南县藻溪镇魁桥建
筑用石料（凝灰岩）
矿

C3303272015127
130140656

温州鼎通矿业有限公
司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2015-12-02 2020-12-01

4
苍南县龙港镇联友村
封门山建筑用石料（
凝灰岩）矿

C3303272016127
130143598

苍南大利建材有限公
司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2016-12-19 2020-12-18

苍南县国土资源局

2018年12月24日